7% rabatt ska dras av pa angivna priser
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Zlamp

Statligt ramavtal - Mébler och inredning Input interior AB Org.nr. 559150-6349
Avtalsnummer 23.3-8004-18:046 Produktlista nr 1



7% rabatt ska dras av pa angivna priser
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I interior

Vara kontor

Boras
Olovsholmsgatan 25
506 34 Bords

+46 (0)33 21 11 00
boras@inputinterior.se

Joénképing
Huskvarnavagen 64
554 54 Jénkoping

+46 (0)36 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Kinna
Borédsvagen 17
511 56 Kinna

+46 (0)320 20 90 30
kinna@inputinterior.se

Malmé
Flygplansgatan 9
212 39 Malmo

+46 (0)40 20 66 00
malmo@inputinterior.se

Stockholm
Sveavagen 145
113 46 Stockholm

+46 (0)8 517 112 00
stockholm@inputinterior.se

Visteras
Metallverksgatan 4B
721 30 Vasteras

+46 (0)21 80 30 30
vasteras@efg.se

Orebro
Radiatorvagen 2
702 27 Orebro

+46 (0)19 767 35 80
orebro@inputinterior.se

Goteborg
Faltspatsgatan 2
421 30 Vastra Frélunda

+46 (0)31 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Kalmar
Engelska vagen 5
392 39 Kalmar

+46 (0)480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Kristianstad
Vastra Storgatan 51K
291 31 Kristianstad

+46 (0)44 785 08 40
kristianstad@inputinterior.se

Norrképing
Véastgotegatan 13B
602 21 Norrkdping

+46 (0)11 440 94 00
norrkoping@inputinterior.se

Sundsvall
Strandgatan 14
852 31 Sundsvall

+46 (0)60 52 50 10
sundsvall@efg.se

Vaxjo
Sodra Vallviksvagen 10
352 51 Véaxjo

+46 (0)470 79 37 00
vaxjo@inputinterior.se

Halmstad
Flygaregatan 8
302 38 Halmstad

+46 (0)35 295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Karlskrona
Blekingegatan 6A
371 34 Karlskrona

+46 (0)455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Linképing
Gottorpsgatan 57
581 19 Linkdping

+46 (0)13 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Skelleftea
Brogatan 3
931 62 Skelleftea

+46 (0)910 48 84 60
skelleftea@inputinterior.se

Uppsala
Sjukhusvagen 3
753 09 Uppsala

+46 (0)18 430 53 04
uppsala@inputinterior.se

Helsingborg
Ekslingan 2
254 67 Helsingborg

+46 (0)42 444 96 30

helsingborg@inputinterior.se

Karlstad
Blockgatan 10
653 41 Karlstad

+46 (0)54 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Lulea
Bangardsgatan 14
972 75 Lulea

+46 (0)920 46 64 30
lulea@inputinterior.se

Skévde
Gustav Adolfs gata 31
541 45 Skovde

+46 (0)500 77 93 80
skovde@inputinterior.se

Umead
Bjornvagen 19
906 40 Umead

+46 (0)90 34 00 160
umea@inputinterior.se

Input interior i Norden

Se inputinterior.se for adresser och
kontaktuppgifter till vara kontor i
Danmark, Finland och Norge samt

till alla vara medarbetare.
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BRUTTOPRISLISTA ZLAMP 2019/ 2020

Baz

527-2018 bordiampa
545-3533 golviampa
640-3533 golviampa
555-3533 pendel wire

Flakes @ 400

615-4022 plafond
636-4022 végg fast inst.

637-4022 vagglampa
640-4022 golvlampa
650-4022 pendel wire

Gadd

928-1716 bordlampa Nyhet!

929-1918 bordlampa
949-3534 golvlampa

959-3534 pendel Nyhet!

Janzon
s2s.1913 bordlampa

544-2417 golvlampa

K1

751-4539 pendel
751-6052 pendel

Karl
940-2723 golvlampa
951-2723 pendel
951-3530 pendel

Oval

655-6030 pendel

P pendiar
656-15 pendel
656-22 pendel
656-2210 pendel
656-3510 pendel
656-39 pendel
656-5017 pendel

Paper

818-5660 plafond

630-33 végg fast installation

631-33 vagglampa

630-58 vigg fast installation

631-58 végglampa
633-32 vagglampa

Rebecca
521-1306 bordlampa
522-1808 bordiampa

Trefot

1522 kr
2881 kr
2197 kr
1444 kr

2682 kr
2794 kr
2 838 kr
5026 kr
3482 kr

1760 kr
1760 kr
3 680 kr
1520 kr

2045 kr
3 447 kr

2911 kr
3797 kr

4134 kr
3572 kr
5016 kr

4 398 kr

1568 kr
1915kr
2052 kr
2204 kr
2462 kr
2 804 kr

2577 kr
1239 kr
1285 kr
1315kr
1361 kr
1211 kr

1467 kr
1839 kr

Stativets farg
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Giltig 2019.09.01 - 2020.08.31

Peak

220-1718 bordiampa
220-1810 bordlampa
222-2117 bvordiampa
222-2212 bordiampa

244-3528 golviampa
244-4023 golvlampa

Q

425-1918 bordiampa
440-3530 golviampa
441-3534 golviampa

The Egg

655-4060 pendel h=60
655-6090 pendel h=90

Vega

110-2515 plafond
121-1613 bordlampa
121-1713 bordlampa
131-1206 végglampa
131-1411 vagglampa
140-3018 golvlampa
140-3024 golvlampa
140-3528 golvlampa
141-3023 golviampa bgj
141-3528 golvlampa bd&j
146-2515 golviampa
1471711 golvlampa

151-1611 pendel
152-1611 pendel x2

Ztra

723-1412 bordlampa
724-2119 bordiampa
742-3329 golvlampa
742-3733 golviampa

Z

811-2524 plafond

813-3533 plafond
818-5045 plafond
818-8075 plafond
822-1413 bordlampa

836-3330 végg fast install

837-3330 vagglampa

842-2827 golvlampa
850-8075 pendel

852-2827 pendel

Zektor

1942 kr
1910 kr
2275 kr
2242 kr

4042 kr
3960 kr

2143 kr
6 239 kr
4 462 kr

4 238 kr
6 583 kr

753 kr
1736 kr
1745 kr

723 kr

723 kr
3314 kr
3628 kr
3697 kr
3700 kr
3733 kr
3322 kr
3322 kr

859 kr
1406 kr

1444 kr
1786 kr
2796 kr
3224 kr

920 kr
1338 kr
2204 kr
3762 kr
1384 kr
1239 kr
1285 kr
2172 kr
4 446 kr

1216 kr

Pris inkl. skarm och ljuskélla exkl.moms
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620-1414 vordlampa 874 kr ] 818-6000 plafond 1900 kr n

BRUTTOPRISLISTA ZLAMP 2019/ 2020 Giltig 2019.09.01 — 2020.08.31  Pris inkl. skérm

Stativets farg

Zladd Vit | Mérkgra
157-3530 pendel 1064 kr L ]
257-1614 pendel 806 kr L . |
331-1816 vagglampa 2121 kr ]
341-3534 golviampa 2987 kr [ ]
342-2827 goiviampa Nyhet! 2584 kr L]
353-5047 pendel 2418 kr [ ]
Zpi ndel Vit |Oxide| Morkgra
621-2524 bordiampa 1444 kr ] ]
622-1614 bordiampa 1110 kr L N |
641-3534 golviampa 3450 kr ]

Nyhet! Pendlar i nytt utférande med armar i antingen mérkgra lack eller ra massing.

massin| Morkgra

654-1713 stéal pendel 960 kr [
654-1713 massing pendel 1200 kr n
654-2119 stal pendel 1120 kr ]
654-2119 massing pendel 1360 kr u
654-3026 stal pendel 1280 kr ]
654-3026 massing pendel 1280 kr n
sseas Stal pendel 1680 kr [

etz MASSING pendel 1920 kr [ ]
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Vialkommen till Skandinaviens ledande inredningsforetag

Vi tillhandahaller behovsanpassad inredning utifran kundens forutsattningar
betraffande design, profil, funktion, ergonomi och ekonomi. Vi arbetar med
kontor, hotell och restaurang, skola och utbildning samt vard och omsorg.

Input sedan 1987

Att gestalta en miljo som méanniskor kan trivas och jobba effektivt
i ar ett hantverk som handlar om lika delar planering och finur-
lighet. Sedan 1987 har vi utvecklats till en komplett lev-
erantor av inredning; allt fran projektledning, upphandling

till leverans, montering och efterservice. Lds mer om 0ss

pa www.inputinterior.se.

Ilnterlor

En kund - ett datum - en leverans





